[image: image1.jpg]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 24.12.2014 № 162 «О лицензионной комиссии по обеспечению лицензирования деятельности по управлению многоквартирными домами в Камчатском крае»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Камчатского края от 24.12.2014 № 162 «О лицензионной комиссии по обеспечению лицензирования деятельности по управлению многоквартирными домами в Камчатском крае» следующие изменения:

1)  в приложении 1:
           а)  наименование должности Манжоса Виктора Васильевича изложить в следующей редакции: «член Совета при Губернаторе Камчатского края по развитию гражданского общества и правам человека»;
           б)  вывести из состава лицензионной комиссии по обеспечению лицензирования деятельности по управлению многоквартирными домами в Камчатском крае Повзнера Вадима Марковича, Тихонову Юлию Алексеевну;

   2)  в части 1.3 раздела 1 приложения 2 слова «3 года» заменить словами «4 года».

2.  Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края

             В.И. Илюхин
СОГЛАСОВАНО:

	Руководитель Инспекции -

главный государственный жилищный
инспектор Камчатского края

	 О.В. Суколин

	Начальник Главного

правового управления Губернатора

и Правительства Камчатского края

	            С.Н. Гудин

Исполнитель: Трунова Анна Александровна
телефон: 26-09-26

Государственная жилищная инспекция Камчатского края
Пояснительная записка

к проекту постановления Губернатора Камчатского края

«О внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края

от 24.12.2014 № 162 «О лицензионной комиссии по обеспечению

лицензирования деятельности по управлению многоквартирными домами

в Камчатском крае»

Данный проект постановления Губернатора Камчатского края разработан в связи с необходимостью внесения изменений в состав лицензионной комиссии по обеспечению лицензирования деятельности по управлению многоквартирными домами в Камчатском крае и актуализации порядка ее деятельности.
Принятие постановления Губернатора Камчатского края «О внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 24.12.2014 № 162 «О лицензионной комиссии по обеспечению лицензирования деятельности по управлению многоквартирными домами в Камчатском крае» не потребует дополнительных финансовых средств из краевого бюджета.
Проект постановления Губернатора Камчатского края размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети Интернет с 05 декабря 2017 года по 11 декабря 2017 года для проведения независимой антикоррупционной экспертизы, по окончании указанного срока экспертных заключений не поступило.